et Johanna habuerunt exitum Elizabetham, nuptam Johanni, Vicecomiti de

Beaumont, iidemque Vicecomes et Elizabetha habuerunt exitum Willelmum

Beaumont, eademque Elizabetha obiit. Et predicti Willelmus Phelipp,

dominus de Bardolf, et Johanna de statu et possessione predictis obierunt

seisiti, post quorum mortem dicta Anna per nomen Anne, que fuit uxor

Reginaldi Cobham, militis, in dicto brevi domini Regis huic inquisitioni

consuto nominata, statum et possessionem suas predictas tota vita sua conti-

nuavit et de tali statu et possessione inde obiit seisita sexto die Novembris

ultimo preterito. Et dicti juratores dicunt quod Dominus Willelmus

Beaumont, dominus de Bardolf, est consanguineus et heres tam prefatorum

Willelmi Phelipp et Johanne de corporibus ipsorum Willelmi et Johanne

procreatus, quam consanguineus et heres predicte Anne inde propinquior,

videlicet, filius Elizabethe, filie dictorum Willelmi Phelipp et Johanne,

sororis dicte Anne, et est et fuit etatis sexdecim annorum die Veneris

proximo post festum Sancti Marci Evangeliste ultimo preteritum ante

diem capcionis hujus inquisitionis. Et ulterius predicti juratores dicunt

quod maneria predicta cum pertinentiis tenentur de domino Rege in capite,

set per que servicia juratores predicti penitus ignoraut, et quod medietas

manerii de Plumton cum pertinentiis suis in omnibus exitibus ultra reprisas

valet per annum 10 li., et quod medietas dicti manerii de Barkeham cum

pertinentiis valet per annum &c. 6 li. 13«. Ad., et quod medietas manerii

de Byrlynge valet per annum &c. 5 li." The writ is thus endorsed by the

escheator :—“ Executio istius brevis patet in quemdam inquisitionem huic

brevi consutam and below :
—“ Virtute istius brevis cepi in manu domini

Regis medietates maneriorum de Plumpton, Barkeham et Byrlynge cum

suis pertinentiis, de quibus in eadem inquisitione fit mentio, prout interius

michi precipitur and the same was delivered into court on the 16th day

of March, 32 Hen. VI.*

* The church of Plumpton had been given by Reginald de Warren to the Prior

and Canons of St. Mary Overy, Southwark, as we leam from a charter printed by

Dugdale in the Monasticon. Both the churches of Plumpton and Barcombe were

rectories, out of wliich pensions were owing to the Priory of Lewes, of 26«. Sd. from
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A fourth inquisition, taken at Leicester on Friday, lOth day of May,

before William Cotun, the escheator of the county, deduces the descent of